
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo podepsané ze dne 04.08.2025 

 
uzavřený mezi smluvními stranami : 

 

Objednatel: 

Škola:                               Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 
Sídlo:    Jírovcova 8, České Budějovice, 371 61 
Zastoupen: Mgr. Pavel Kavřík – ředitel školy 
IČ: 60076101 
DIČ:    CZ60076101 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  216852958/0300 

 

 
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen„ objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:    

Společnost:                Kavas V+V s.r.o. 
Sídlo:    Slapy u Tábora 137, Slapy 391 76  
Zastoupena:   David Včelák - jednatel 
IČ:    26031906 
DIČ:    CZ26031906 
Bankovní spojení:  Raiffeisen bank, pobočka Č.B. 
Číslo účtu:  5002023399/5500 

      
na straně druhé jakožto zhotovitelem ( dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
1.1 Smluvní strany   prohlašují,  že dne 04.08.2025 uzavřely  smlouvu  o  dílo (dále jen jako „SoD“), 

jejímž předmětem je provedení  PŘÍSTAVBA SCHODIŠTĚ A STAVEBNÍ ÚPRAVY GYMNÁZIUM 
JÍROVCOVA“ ( dále jen „zakázka“ ).  Z důvodu změny rozsahu prací  smluvní strany v souladu s Čl. 

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ  Ustanovení o smlouvě a dodatcích ke smlouvě, odstavec 12.2. SoD 
tímto dodatkem sjednávají změnu ceny díla termín zůstává beze změn. Smlouva se upravuje 
v příslušných článcích jak je uvedeno níže. 

  



 

Stránka 2 z 2 

 

 
II. 
 

2.1 Cena díla uvedená v Čl. V. SoD se mění následovně: 
 

Celková cena díla bez DPH dle SoD ze dne 04.08.2025  1 112 771,64 Kč 

Vícepráce celkem v Kč bez DPH (ZL č.1) 44 816,35 Kč 

Celková cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1 + SoD 1 157 587,99 Kč 

DPH 21 % 243 093,48 Kč 

Celková cena díla vč. DPH dle Dodatku č. 1 a SoD 1 400 681,47 Kč 

 
 

III. 

3.1 Ostatní ustanovení  smlouvy o dílo se nemění. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

3.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží jeden. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 03.11.2025 
 
 
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------  ---------------------------- ---- 
Mgr. Pavel Kavřík – ředitel školy                                                  David Včelák – jednatel společnosti 


		2025-11-04T08:36:45+0100
	David Včelák


		2025-11-04T09:24:53+0100
	Mgr. Pavel Kavřík




